.-
~~GOVERNO

Ofício n.o PMC/SEGOV/44/2020.

Exmo. Sr.

19or Jonas de Souza Costa,

Presidente da Câmara Municipal de CONGONHAS/MG.

Prezado Senhor,

Congonhas, 28 de fevereiro de 2020.

Em atenção ao ofício 04/2020/Secretaria, datado de 13/02/2020,
encaminhamos a V.Exa. a Comunicação Interna PMC/SEOB/ALl006/2020, por meio da qual
a Secretaria de Obras presta informações, em atendimento à Indicação CMC/15/2020, de

autoria da nobre vereadora Conceição Aparecida Penido.
Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas

saudações.
Atenciosamente,

~~V~
Lúcio de Souza Coimbra,

Secretário Municipal de Governo.

MMPF

Rosemary Aparecida Benedito
Secretâria

COMUNICAÇÃO INTERNA

N°. PMC/SEOB/ALl006/2020

De : Rosemary Aparecida Benedito

Para : Lúcio de Souza Coimbra

Data : 21/02/2020

Prezado Senhor,

SEOB

SEGOV

Em atenção á Indicação CMC/15/2020, através da qual a .vereadora Cida

Penido solicita estudos quanto a viabilidade de igualar o piso com o passeio da

Ponte localizada na Rua Profeta Isaías, no Bairro Jardim Profeta, bem como

colocar guarda corpo em um dos lados da ponte, vimos informar que já foi

realizado estudo/análise quanto á situação relatada, contudo não tem condições

técnicas para tal.

Quanto ao guarda corpo, realizamos a substituição do mesmo, visando dar mais

segurança aos pedestres.

Atenciosamente,

~ ~\)?.k~~.A*,-
Ro~mary rparecidãS'enedito

Secretária Municipal de Obras

Secretaria MunicipaldeOI:Jr3s .; - - ':'0 S:I"';;crh35-
Rua P"dre HenrIque 51lvmo . : , _ •.• = ::I";:rI"35.~
VI"tM congonhas Me; tiOl! SR

	00000001
	00000002